
Решение 

Городской Думы города Сарова от 28.04.2022 № 36/7-гд 

«О награждении Почетной грамотой города Сарова» 
 
 
 

В соответствии с главой 4 Положения о наградах города Сарова 
Нижегородской области, утверждённым решением Городской Думы города Сарова 
от 31.01.2022 № 02/7-гд, Городская Дума города Сарова 

 
решила: 

 
1. За проделанную работу по воспитанию подрастающего поколения, личный 

вклад в развитие детского движения в городе Сарове и в связи со 100-летием Дня 
пионерии наградить Почетной грамотой города Сарова: 

- Зубилина Анатолия Николаевича; 
- Михалеву Лидию Владимировну; 
- Ситникова Ивана Ивановича. 
 
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С. 
 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


